

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 16.5.2015



Marmeladeplunder

Allgemeine Produktangaben

Datum: 16.5.2015 Art.-Nr.: 384

Bezeichnung: Marmeladeplunder

Zutaten-Liste

Plunderteig(Weizenmehl, Wasser, Margarine, Eier, Hefe, Salz), Ribiselmarmelade, Zuckerfondant, Marillenmarmelade

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Glutenhaltige Getreide, Milch, Eier, kann Spuren von Soja enthalten

(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen.)

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g
Energie (in kj)	810,00
Energie (in kcal)	200,00
Fett (in g):	2,70
davon gesättigte Fettsäuren (in g):	
Kohlenhydrate (in g):	41,00
davon Zucker (in g):	
Eiweiß (in g):	4,00
Salz (in g):	
